
ZARZĄDZENIE Nr 613/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich 

realizacji zadań inwestycyjnych oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 

Miasta Łodzi jako inwestora zadań inwestycyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z § 3 i § 4 ust. 2 statutu 

Zarządu Inwestycji Miejskich, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVI/650/16 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu dla jednostki 

budżetowej o nazwie Zarząd Inwestycji Miejskich (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1431), 

zmienionej uchwałą Nr LX/1585/17 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 15 listopada 2017 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5143)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zadaniach inwestycyjnych powierzonych do realizacji Zarządowi Inwestycji 

Miejskich, stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 429/2022 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich realizacji 

zadań inwestycyjnych oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako 

inwestora zadań inwestycyjnych, wprowadzam następujące zmiany:

1) w pkt 8 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) ul. Narutowicza 12,”;

2) w pkt 457 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 458 w brzmieniu:

„458) Modernizacja i przebudowa dróg.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z wyjątkiem § 1 pkt 1 i § 1 pkt 2, 

które wchodzą w życie odpowiednio z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r. i od dnia 

2 marca 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


